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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo Operacéo
2919 0055

[Emiss&o

03/10/2019

Fundo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2019 Cota em: 30/09/2019
| 0,0463 I 0,8002 1,0945 I 5,961229 I 5,963990 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econoémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

CAMARA MUN SARANDI

CPF/CNPJ

78.844.834/0001-70

Conta Corrente
006.00000016-8

IMés/Ano Folha

09/2019 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagcao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

02/09 RESGATE

IRRF

IOF
11/09 RESGATE

IRRF

IOF
13709 RESGATE

IRRF

IOF
20/09 APLICACAO
26/09 RESGATE

IRRF

IOF
30/09 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
2.052.955,75C
605.000,00C
340.512,53D
977,91C

0,00

0,00

0,00
2.318.421,13C

0,00

Valor R$

2.488,98D

0,00

0,00
3.527,04D

0,00

0,00
8.733,28D

0,00

0,00
605.000,00C
211.862,81D

0,00

0,00
113.900,42D

0,00

0,00

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
344.384,648191
101.447,955773

57.096,013744

388.736,590220

Qtde de Cotas
417,515956

591,529114

1.464,598318

101.447,955773
35.524,348022

19.098,022331

IRRF
0,00

Informamos que a Demonstracdo de Desempenho do FUNDO estd disponivel para consulta em
http://www.caixa.gov.br/site/paginas/downloads.aspx#categoria 49

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 03/10/2019



